
Zápis ze zasedání školské rady Základní školy Kunratice ze dne 25. srpna 2010 

Místo konání:  ÚMČ Praha Kunratice 

Přítomni:  Za zřizovatele školy: I.Kabelová, L.Alinčová 

  Za zákon.zástupce žáků: I.Hýža, K.Oehmová 

  Za pedagogy: M.Střítezský 

Hosté:   V.Beran-ředitel ZŠ 

Omluveni:  T.Krejbich, K.Círová, J.Kopáčová, D.Krejzová 

Program jednání:  

1) Kontrola zápisu ze zasedání ŠR dne 3.6.2010 

2) Připravenost ZŠ a předškol.zařízení na zahájení škol.roku 2010/2011 

3) Hospodaření ZŠ 

4) Zahájení staveb.prací v ZŠ 

5) Různé 

Průběh jednání: 

Ad 1) Zápis z jednání ŠR ze dne 3.6.2010 byl jednomyslně schválen. 

Ad2) Informace o rozprodávání starých technologií ze školní jídelny 

Ad 3) Informace ředitele ZŠ o hospodaření ZŠ 

Ad 4) Byla zahájena stavba fotovoltaické elektrárny na střeše ZŠ Kunratice. 

V případě jídelny došlo k pochybení stavebního úřadu, který MČ Praha-Kunratice oznámil dne 

24.června, že oznámení o zahájení územního řízení spojeného se stavebním řízením vyhlášené 14. 

května 2010 nevyvěsil na úřední desku Prahy 4, jak mu ukládá zákon, a tak celý proces musí 

proběhnout znovu. Stavební povolení nabylo právní moci dne 24.8.2010. Proto byl s dodavatelskou 

firmou podepsán dodatek č. 1 o prodloužení termínů (bude zachován termín výstavby maximálně 

272 dnů). K předání staveniště dojde dne 26.8.2010. 

Ad 5) Třídní schůzky se budou konat 9.9.2010 ; kulturní akce v Kunraticích: Ptačí trylky 12.-18.9.2010, 

18.9.2010 Pes a já, Běh naděje. Ředitel školy pochválil rodiče žáků a zástupce městské části za 

spolupráci při zahradní slavnosti na konci škol.roku 2009/2010. Ve dnech 26.-27.9. 2010 se bude 

konat výstava jiřinek a 10.10 Nordic walking Praha 2010 v Kunratickém lese. 

Další jednání školské rady se uskuteční dne 23.září 2010 v 18 hod. ve sborovně ZŠ Kunratice. 

V Praze dne 25.8. 2010 zapsala Kateřina Oehmová 

Schválil: předseda ŠR Ivan Hýža 



 

 


